
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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Bengala

Luppi

Corni

Sedezzari

Ruosi

Casagrandi

Mariani

Corsini

Grana

Cavazzoli

Festi

Pelloni

Manzini

Borgatti

Moreno

Claudio

Massimo

Zore'

Gianluca

Oreste

Daniele

Ermanno

Ianos

Gianluca

Valter

Ivan

Nino

Ermes

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Medollese Lenza 90 S.P.S. A.S.D. (Colmic)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Team Il Borghetto A.S.D. (Tubertini)

Medollese Lenza 90 S.P.S. A.S.D. (Colmic)

Bastiglia S.P.S. (Tubertini)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Bastiglia S.P.S. (Tubertini)

Bastiglia S.P.S. (Tubertini)

Bastiglia S.P.S. (Tubertini)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Bastiglia S.P.S. (Tubertini)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Bastiglia S.P.S. (Tubertini)
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31

26

25

32

32

26
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24

29

23

23

21

23

22

36,100

30,790

29,420

37,220

37,070

30,860

30,150

27,850

35,090

27,390

27,230

25,510

26,860

25,490

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 14-01-2018
Campo di Gara: Laghi Elena
Società Organizzatrice: Medollese Lenza 90 S

Prova nr.: 1

Classifica Generale Individuale del Campionato Provinciale 3^serie lago 2018

Orario

20:51:25

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Mariani Daniele

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

15

16

17

18

19

20

Bonelli

Ansaloni

Bertoni

Teverini

Scannavini

Gibertoni

Valerio

Massimo

Valter

Antonio

Luciano

Claudio

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Medollese Lenza 90 S.P.S. A.S.D. (Colmic)

Bastiglia S.P.S. (Tubertini)
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5.0

4

4

5

5

5

5

20

17
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14

11

9

23,360

19,430

26,000

16,940

12,670

10,970

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 14-01-2018
Campo di Gara: Laghi Elena
Società Organizzatrice: Medollese Lenza 90 S

Prova nr.: 1

Classifica Generale Individuale del Campionato Provinciale 3^serie lago 2018

Orario

20:51:25

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Mariani Daniele

Annotazioni


